Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 001/2023

INDEAMT-PRO-2023/ 02377

O Instituto de Defesa Agropecuária do Estado de Mato Grosso - INDEA-MT, torna público para conhecimento dos
interessados, a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com fundamento na Manifestação Técnica n. 033/Unidade
Jurídica/2023, com base no art. 74, inc. V da Lei n.º 14.133/2021 e no Decreto 1.525/2022, bem como alterações
posteriores, em favor de JUNO NAGANO, pessoa física,  inscrita no CPF N.º 126.477.809-00, para locação de imóvel para
instalação e funcionamento da Unidade Local de Execução do  INDEA-MT, no município de São José do Rio Claro/MT,
pelo periodo de 36 (trinta e seis) meses de contrato, com valor mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)
totalizando o montante de R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

Cuiabá-MT, 20 de março de 2023.

EMANUELE GONÇALINA DE ALMEIDA

Presidente do INDEA - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 442b216a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:30:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial